

## Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1

Veřejná zakázka: ZMR52/2012 "Prověření hospodaření a nakládání s majetkem SÚKL"

### Dotaz č. 1

Pro objektivní stanovení ceny námi nabízených služeb bych Vás rád požádal o dodatečnou informaci k upřesnění předmětu požadovaného plnění veřejné zakázky. Chtěl bych Vás požádat o řádové upřesnění rozsahu počtu ověřovaných smluvních vztahů resp. veřejných zakázek, majetkových transakcí a případně jiných finančních operací, které budou předmětem ověření za roky 2009 – 2012 uvedeném v bodech:

3.2.1 Prověrka dodržování pravidel hospodaření s majetkem a transakcí

3.2.2 Identifikace nestandardních transakcí a aspektů hospodaření  
zadávací dokumentace.

### Odpověď č. 1

Zadavatel poskytuje dodavatelům níže uvedené přehledy počtu uzavřených smluv a počtu realizovaných veřejných zakázek vztahujících se k relevantnímu období.

Smlouvy	Počet
Rok 2009	132
Rok 2010	127
Rok 2011	123
Rok 2012 (uzavřené do 30.9. 2012)	115

Poznámka: Počty smluv – smlouvy, dodatky ke smlouvám, dohody

Veřejné zakázky	Typ	Počet
Rok 2009	VZ	8
	ZMR	20
	<b>celkem</b>	<b>28</b>
Rok 2010	VZ	8
	ZMR	22
	<b>celkem</b>	<b>30</b>
Rok 2011	VZ	12
	ZMR	21
	<b>celkem</b>	<b>33</b>
Rok 2012 (vyhlášené do 30.9.2012)	VZ	25
	ZMR	24
	<b>celkem</b>	<b>49</b>

Poznámka – typ zakázky:

VZ – veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb.

ZMR – zakázky malého rozsahu

## Dotaz č. 2

Je možné namísto detailních kontaktních údajů na objednatele služeb, které jsou použity jako reference pro naplnění technických kvalifikačních předpokladů, předložit čestné prohlášení?

V zadávací dokumentaci je požadováno doložení kvalifikačních předpokladů pomocí alespoň dvou zakázek obdobného rozsahu poskytnutých v posledních třech letech s realizovaným finančním objemem minimálně 0,75 mil. Kč bez DPH. Podobné zakázky bývají obvykle zásahem do fungování zadavatele a není tedy běžné, v zájmu diskrétnosti, u nich uvádět konkrétní informace o zadavateli služeb. V některých případech by toto bylo porušením smlouvy uzavřené mezi (*pozn. název tazatele byl odstraněn*) a zadavatelem. Jsme však schopni zachovat ostatní požadavky popisu reference, tj. specifikaci poskytnutých služeb, jejich rozsah a dobu plnění.

## Odpověď č. 2

Ano, pokud by uvedení detailních kontaktních údajů objednatele služeb použitých jako reference pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů bylo porušením smluvního závazku uchazeče, je možné požadované údaje v daném rozsahu nahradit čestným prohlášením uchazeče o této skutečnosti.

V Praze dne 24. 10. 2012

Zpracoval: Knob